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POZNAŃSKI FESTWAL NAUKI I SZTUKI 
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Informacja o Festiwalu 

Poznański Festiwal Nauki i Sztuki jest corocznym wydarzeniem, któremu przyświeca idea 
przybliżania i popularyzacji różnorodnych zagadnień za pomocą pokazów, gier, warsztatów, 
eksperymentów, quizów oraz innych atrakcji. Są one organizowane przez poznańskie 
uczelnie, akademie oraz inne jednostki zajmujące się nauką i sztuką. W ramach tegorocznej, 
26. edycji Festiwalu, przygotowały one blisko 600 wydarzeń o zróżnicowanej tematyce. Będą 
one dostępne bezpłatnie dla wszystkich osób, które chcą wspólnie z nami pogłębić swą 
wiedzę w myśl naszego tegorocznego motta: „Śmiało, odkrywaj świat!” 

Festiwal rozpocznie się 15 maja o godzinie 12:00 uroczystością inauguracyjną w Polskiej 
Akademii Nauk Oddział w Poznaniu, a zakończy 20 maja, zwieńczony koncertem w 
Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu. W ciągu czterech dni 
przeznaczonych na festiwalowe wydarzenia, uczestnicy będą mieli szansę poszerzyć swą 
wiedzę uczestnicząc w wydarzeniach, w salach wykładowych i na terenach zielonych 
należących zarówno do jednostek organizacyjnych w Poznaniu, jak i do filii zamiejscowych 
UAM: w Gnieźnie, Pile, Kaliszu i Słubicach.  Będzie szansa, aby przekonać się, między 
innymi, co europejska kuchnia zawdzięcza Hiszpanii, jak wygląda w praktyce dubbing filmów 
i seriali, a także jak kompetencje społeczne pomagają osiągnąć sukces w życiu. Co więcej, 
będzie możliwość wzięcia udziału w warsztatach chorwackiego śpiewu tradycyjnego, 
podjęcia kursu szycia chirurgicznego, a nawet spróbowania swoich sił w izolowaniu DNA  
z warzyw i owoców dostępnych w kuchni.  

W tegorocznej edycji, większość wydarzeń odbędzie się stacjonarnie. Jako organizatorzy, 
zdajemy sobie sprawę, że z różnych powodów, niektórzy nie będą mogli być z nami na 
miejscu. Dlatego planujemy również kilka wydarzeń online.  

Zachęcamy do odwiedzenia naszej strony festiwal.amu.edu.pl. Można tam znaleźć 
informacje jak wziąć udział w inauguracji oraz zakończeniu, a co najważniejsze, również 
sprawdzić program wydarzeń oraz dokonać obowiązkowej rejestracji i ewentualnej 
rezerwacji miejsc, zależnie od wymagań organizatorów. 

Zachęcamy również do odwiedzenia naszych mediów społecznościowych 
https://www.facebook.com/PFNiS wraz z https://www.instagram.com/pfnis/, gdzie 
można dowiedzieć się więcej o Festiwalu, a także poznać wiele ciekawostek ze świata nauki 
i sztuki.  

Projekt XXVI Poznańskiego Festiwalu Nauki i Sztuki zdobył dofinasowanie  
Ministerstwa Edukacji i Nauki w ramach projektu Społeczna Odpowiedzialność Nauki. 

Serdecznie zapraszamy, do zobaczenia!  
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